

برای همکاری با پلیس و حفاظت اطلاعات، یکی از بهترین راه ها پلیس افتخاری است. افرادی که به همکاری با حفاظت اطلاعات علاقه مند هستید، می توانند با ثبت نام پلیس افتخاری حفاظت اطلاعات فعالیت خود را آغاز نمایند. پس از فعالیت با نشان دادن صلاحیت خود و تایید فرماندهان از شما به عنوان کارمند دائمی دعوت به فعالیت خواهد شد. البته افرادی که به عنوان کارمندان افتخاری استخدام می شوند، دریافتی خاصی ندارند و تنها برای آن ها پاداش هایی در نظر گرفته می شود. در ادامه قصد داریم شرایط و مدارک تعیین شده برای ثبت نام پلیس افتخاری حفاظت اطلاعات را بررسی کنیم.

## پلیس افتخاری چیست؟

در تبصره ۳ ماده ۲۳ قانون استخدامی ناجا آمده است که نیروی انتظامی می تواند برای خدمات اجتماعی بهتر از مشارکت های مردمی در تحکیم استفاده نماید. این افراد ابتدا یک سری آموزش ها را گذرانده و سپس می توانند به عنوان فرد واجد صلاحیت، به کار گرفته شوند.

در آیین نامه مربوط به پلیس افتخاری آمده است که تمامی افراد در جامعه هر شغل و سمتی که باشند برای پلیس افتخاری ثبت نام کنند. اگر علاقه مند به استخدام شدن در نیروی انتظامی هستید، فعالیت در پلیس افتخاری می تواند به عنوان ابتدای راه گزینه خوبی جهت شروع فعالیت در این مسیر باشد.



## نحوه ثبت نام پلیس افتخاری حفاظت اطلاعات

irantahsil.org

### شرایط استخدام پلیس افتخاری

برای فعالیت به عنوان پلیس افتخاری نیاز است که یک سری شرایط داشته باشید. در ادامه این شرایط را بررسی خواهیم کرد.

برای ثبت نام در پلیس افتخاری باید مدارک زیر را آماده کنید:

☎ ۹۰۹۹۰۷۵۳۰۷

📧 irantahsil\_moshaver

در صورتی که هر گونه پیشنهاد ، انتقاد یا شکایتی از نحوه عملکرد مجموعه دارید، می توانید از طریق ایمیل [info@irantahsil.org](mailto:info@irantahsil.org) با ما در ارتباط باشید.

- عکس پرسنلی ۳ در ۴
- ارائه کپی کارت ملی و شناسنامه
- آخرین مدرک تحصیلی
- دیپلم یا گواهی اشتغال به تحصیل
- ارائه کارت پایات خدمت یا ارائه کارت معافیت
- کارت فعال بسیج در صورت عضویت
- مدارک ایثارگری پدر

#### شرایط لازم برای ثبت نام پلیس افتخاری

- تابعیت جمهوری اسلامی ایران
- دین اسلام
- عدم اعتیاد به مواد مخدر و مشروبات الکلی
- دارا بودن شرط سنی
- سلامت جسمی و روانی
- کسب امتیاز لازم در تحقیقات محلی
- موفقیت در مصاحبه گزینشی

توجه داشته باشید که برای استخدام به عنوان پلیس افتخاری یک سری خانواده ها در اولویت هستند که این موارد را بیشتر بررسی خواهیم کرد.

اولویت استخدام با افرادی که از خانواده های شهدا، جانبازان، ایثارگران، بسیجیان، بازنشستگان نیروهای مسلح، فرزندان بازنشستگان و کارکنان نیروهای مسلح، شاغلین دستگاه های کشوری و لشکری و اعضای پیشکسوتان جهاد هستند، می باشد.

برای آشنایی با **نمونه سوالات استخدامی پلیس فتا** کلیک کنید.

## مشاوره استخدام پلیس افتخاری

برای استخدام شدن در پلیس افتخاری نیاز است یک سری نکات مهم را بدانید که همه آن ها در مشاوره های تخصصی بررسی خواهد شد. به طور مثال مشاهده می شود که پلیس افتخاری بیشتر از میان زن ها انتخاب می شود بدین معنا که زن ها شانس بیشتری برای استخدام شدن خواهند داشت.

نکته دیگری که در مورد آن پرسیده می شود، زمان استخدام پلیس افتخاری می باشد و زمان استخدام نیز محدود به دوره خاصی نیست و در هر دوره ابتدا اطلاع رسانی می شود. در این زمینه نیز می توانید از مشاوران کمک بگیرید تا زمان های اطلاع رسانی را به شما اطلاع دهند.

برای آشنایی با [مراحل استخدام وزارت اطلاعات](#) کلیک کنید.

## نحوه استخدام پلیس افتخاری

در این قسمت همراه ما باشید تا مراحل استخدامی را بررسی کنیم. تمامی افرادی که علاقه مند به استخدام شدن در پلیس افتخاری هستند باید ابتدا مدارک خود را آماده کرده و سپس به معاونت نیروی انسانی فرماندهی انتظامی محل سکونت خود مراجعه نموده و پس از تشکیل پرونده و کسب موفقیت در مراحل مختلف جذب و احراز شرایط عمومی و تخصصی به عضویت پلیس افتخاری در بیایند.



## مراحل ثبت نام پلیس افتخاری حفاظت اطلاعات

irantahsil.org

### قوانین مهم در استخدام در وزارت اطلاعات

برای استخدام شدن در وزارت اطلاعات تفاوتی ندارد پلیس افتخاری باشید یا به صورت دائمی استخدام شوید. در هر صورت یک سری قوانین مهم وجود دارد که باید از آن ها مطلع باشید. در ادامه این موارد را بررسی خواهیم کرد.

اولین مورد قوانین خروج از کشور است. تمامی افراد استخدام شده در وزارت اطلاعات اعم از شاغلین، بازنشستگان و منفصلین برای خروج از کشور نیاز به مجوز دارند. اگر این مجوز دریافت نشود، تخلف خواهد بود و حکم آن نیز توسط محاکم قضایی صادر خواهد شد.

رعایت کلیه ضوابط و مقررات عمومی، حفاظتی، امنیتی و انضباطی توسط کارمندان وزارت اطلاعات اجباری است.

گذراندن 5 سال از سنوات خدمتی کارمندان وزارت اطلاعات در مناطقی که وزارتخانه تعیین و ابلاغ می کند، اجباری است.

هرگونه تماس با خارج از کشور ممنوع است مگر بنا به مقتضیات اداری و با اطلاع مسئولان.

تمامی تغییرات مربوط به وضعیت شخصی، سکونت و ازدواج باید به اطلاع سازمان برسد.

ازدواج کارمندان این وزارتخانه با اتباع بیگانه یا کسانی که قبلاً به تابعیت ایران در آمده اند، ممنوع است.

عضویت و هرگونه وابستگی به احزاب و گروه های سیاسی ممنوع است.

حق شرکت در مجامع و جلسات تشکیلاتی احزاب و گروه های سیاسی برای اعضای این سازمان ممنوع است.

مستخدمین وزارتخانه حق هیچگونه موضع گیری له یا علیه احزاب و گروه های سیاسی قانونی در مجامع و محافل عمومی به گونه ای که باعث تأیید یا تکذیب آن ها شود را ندارند.

یک سری مشاغل غیردولتی برای اعضا سازمان ممنوع است که در آیین نامه آمده است.

هرگونه سوء استفاده از موقعیت شغلی به هر عنوان و برخورد با متخلفین برابر قوانین و مقررات ممنوع است.

اگر در مورد دانشگاه اطلاعات و امنیت ملی برای خانم ها ، اطلاعاتی ندارید ، کلیک کنید.

### اخبار مرتبط

#### پلیس افتخاری در گیلان 12 خرداد 1401

طبق خبرها معاون نیروی انسانی فرماندهی انتظامی گیلان از جذب پلیس افتخاری برای مشارکت مردم در توسعه انضباط اجتماعی خبر داده است.

سرهنگ عبدالله شجاعی گفت: اعتقاد به مبانی جمهوری اسلامی ایران - ولایت فقیه و قانون اساسی جمهوری اسلامی ایران، دارا بودن حداقل مدرک تحصیلی دیپلم برای افراد 18 سال به بالا و گواهی اشتغال به تحصیل برای سنین بین 15 تا 18 سال جزء شرایط تعیین شده می باشد.

#### جذب پلیس افتخاری کرمانشاه

فرمانده انتظامی استان کرمانشاه، از جذب پلیس افتخاری میان برادران و خواهران علاقه‌مند در استان گفته است.

طبق گفته های وی جذب پلیس افتخاری با هدف مشارکت اقشار مختلف جامعه در توسعه و تحکیم نظم و امنیت اجتماعی انجام خواهد شد.

#### جذب پلیس افتخاری در راهنمایی و رانندگی کرمانشاه 22 فرورین 1401

طبق آخرین اخبار منتشر شده، در کرمانشاه با هدف کمک به پلیس راهور در توسعه و تحکیم نظم و امنیت اجتماعی و کنترل و هدایت وسایل نقلیه، نظام‌بخشی به عبور عابرین پیاده و... پلیس افتخاری استخدام خواهد شد.

برای دانلود [pdf](#) مطلب کلیک کنید.

### خلاصه مطلب

ما سعی کردیم در این مطلب به بررسی نحوه ثبت نام پلیس افتخاری حفاظت اطلاعات بپردازیم و به شما کمک کنیم تا بتوانید با آشنایی با شرایط ثبت نام پلیس افتخاری حفاظت اطلاعات در این پروسه موفق باشید. فراموش نکنید افرادی را که در فرایند ثبت نام پلیس افتخاری حفاظت اطلاعات موفق عمل کرده و می توانند آنطور که اداره می خواهد فعالیت کنند، احتمال استخدام شدن آن ها به صورت دائم افزایش خواهد یافت. برای کسب اطلاعات بیشتر و دریافت مشاوره در این حوزه می توانید با کارشناسان در تماس باشید.

ایران تمصیل  
irantahsil.org